UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos
Estudantis

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE À PRIMEIRA

ETAPA DO EDITAL PROAE nº 03/2022

 C                         ONCESSÃO DE BOLSA MONITORIA INCLUSIVA

A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do edital

PROAE nº 03/2022, designada pela Portaria UFOB n° 437, de 29 de abril de

2022, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS referente à primeira etapa do processo

seletivo para concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:

MATRÍCULA CURSO RESULTADO MOTIVO

2022003460 BI
Humanidades

Não
Classificado

O recurso interposto não
demonstrou quaisquer
situações que justificassem
alteração no resultado inicial do
processo seletivo (Conforme o
subitem  7.2.1.2. do Edital)

2020018964 Medicina
Veterinária

Não
Classificado

O recurso interposto não
demonstrou quaisquer
situações que justificassem
alteração no resultado inicial do
processo seletivo (Conforme o
subitem  7.2.1.2. do Edital)

2019009434 Direito Não
Classificado

O recurso interposto não
demonstrou quaisquer
situações que justificassem
alteração no resultado inicial do
processo seletivo (Conforme o
subitem  7.2.1.2. do Edital)

Para os(as) candidatos(as) classificados(as), a entrevista será realizada no
dia 25.05.2022, de maneira remota, conforme cronograma abaixo:

Matrícula Curso Entrevista

Horário

Observação

2020000137 Direito 9h às

9h20min

O link de acesso ao Google
Meet será encaminhado para
o e-mail informado pelo
candidato no ato da inscrição.

2022005713

Medicina

Veterinária
9h25min às

9h45min

O link de acesso ao Google
Meet será encaminhado para
o e-mail informado pelo
candidato no ato da inscrição.

2019013965

Medicina

Veterinária
9h50min às

10h10min

O link de acesso ao Google
Meet será encaminhado para
o e-mail informado pelo
candidato no ato da inscrição.

Barreiras, 23 de maio de 2022.

Mariam Jalal Magnavita
Presidente da Comissão

Portaria UFOB n° 437, de 29 de abril de 2022.

		2022-05-23T13:57:31-0300